
Jiří Rulík
Čáslavská 1514, 537 01 Chrudim

Tel: +420 469 688 783
Tel: +420 733 734 018

objednavky@rulik.cz
www.rulik.cz

SAMOZATMÍVACÍ KUKLA BÖHLER GUARDIAN 62 AIR S
FILTRAČNÍ JEDNOTKOU

Böhler Air je ventilační systém pro ochranu dýchání (PAPR-
System), který umožňuje ochranu svářeče před částicemi a
plyny vznikajícími při svařování a broušení. Zabezpečuje
svářeči konstantní přívod vzduchu.

Objednací číslo: 56997
Výrobce: BOHLER

32 582,00 Kč
26 927,00 Kč bez DPH

Kompletní popis:
Ventilační systém pro ochranu dýchání
Böhler Air je ventilační systém pro ochranu dýchání (PAPR-System), který umožňuje ochranu svářeče před částicemi a plyny
vznikajícími při svařování a broušení. Zabezpečuje svářeči konstatní přívod vzduchu.
Systém disponuje audio-vizuálním alarmem s vibracemi, informujícím o nutnosti výměny filtru nebo baterie. Böhler Air je
certifikován dle EN 12941 a splňuje požadavky ejvyšší třídy TH3.

Základní informace o kukle:
- vysoce pevná nylonová skořepina
- komfortní hlavový kříž s podélným nastavením a nastavením sklonu
- hladký povrch
- samozatmívací filtry (ADF) - základní ztmavení 4, nastavení 5 - 9 / 9 - 13, 62x98 mm průzor, jasnost nejlepší ve své třídě
- věrné barvy
- 4 senzory
- klasifikace CE 1/1/1/2
- brusný mód extrémím tlačítkem
- nízká hmotnost 490 gramů

Charakteristika zboží:
- obsahuje kazetu True Color, vzduchový kanál i těsnící roušku
- kompatibilní s jednotkou Böhler AIR (součást balení), včetně filtrů, předfiltrů a lapačů jisker, opasku a ramenního popruhu,
baterie, nabíječky a průtokoměru
- hadice součástí balení včetně ochranného obalu hadice a ramenního popruhu
- nylonová taška pro přenos sestavy
- ihned k použití

Ventilační systém pro ochranu dýchání:
Böhler Air je ventilační systém pro ochranu dýchání (PAPR-System), který umožňuje ochranu svářeče před částicemi plyny
vznikajícími při svařování a broušení. Zabezpečuje svářeči konstantní přívod vzduchu. Systém disponuje audio-vizuálním
alarmem s vibracemi, informujícím o nutnosti výměny filtru nebo baterie. Böhler Air je certifikován dle EN 12941 a splňuje
požadavky nejvyšší třídy TH3.

Technická specifikace jednotky:
- filtr částic (P R SL) nebo volitelně použití s filtrem plynů (A1B1E1 P R SL - volitelné příslušenství)
- standard: EN 12941 třída ochrany TH3
- provozní doba až 14 hodin, díky vysoce výkonné baterii s kapacitou 7.800 mAh (nový P R SL filtr, plně nabitá baterie, první



stupeň nastavení průtoku vzduchu)
- průtok vzduchu 180 - 230 l/min. - nastavitelný v 6 stupních
varovný systém - audiovizuální alarm s vibracemi při nízkém proudění vzduchu a / nebo nízkém nabití baterie
- systém řízení průtoku vzduchu zajišťuje konstantní proudění i při zaplněném filtru nebo při nízkém nabití baterie
- systém řízení průtoku vzduchu zajišťuje konstatní proudění i při zaplnění filtru nebo přinízkém napětí baterie
- vysoce akostní bezkartáčkový motor s uložením v kuličkových ložiscích
- vyměnitelná Li-Ion baterie 7.4 V / 7.800 mAh / 57,72 Wh - 6 článků
- doba nabíjení 8-9 hodin, pokles kapacity na 80% po 500 nabíjecích cyklech
- univerzální nabíječka 100 - 240 V (50/60 Hz) řízená mikroprocesorem pro zamazení přebíjení 


